

Faktura - daňový doklad č.:**23883283**

(Variabilní symbol)

Konst.symbol:

Strana č. 1

Dodavatel:**BONNO GASTRO SERVIS s.r.o.**Husova 523
370 05 České Budějovice 2
Česká republikaIČ: 26058103
DIČ: CZ26058103Dodavatel je registrován pod spisovou značkou C/
11441 ze dne 12.02.2013 u Krajského soudu v
Českých Budějovicích.**Odběratel:**

Zákaznické číslo: 085922412500940

**Pečovatelská služba města Brandýs nad Labem-
Stará Boleslav**Martinovská 940/26
250 01 Brandýs nad Labem
Česká republika

IČ: 08592241

DIČ:

Datum vystavení dokladu: 31.8.2023

Datum splatnosti:

Datum zdanitelného plnění: 31.8.2023

10.9.2023

Místo plnění: CZ

Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	Částka DPH	Cena celkem s DPH	
Y800087-BL-1-XS	Triko dámské - Fiona	2,000ks	326,000	652,00	21%	136,92	788,92
Y800087-BL-2-S	Triko dámské - Fiona	3,000ks	326,000	978,00	21%	205,38	1 183,38
Y800087-BL-3-M	Triko dámské - Fiona	6,000ks	326,000	1 956,00	21%	410,76	2 366,76
Y800087-BL-4-L	Triko dámské - Fiona	5,000ks	326,000	1 630,00	21%	342,30	1 972,30
Y800087-BL-5-XL	Triko dámské - Fiona	2,000ks	326,000	652,00	21%	136,92	788,92
Y800087-BL-6-2XL	Triko dámské - Fiona	8,000ks	326,000	2 608,00	21%	547,68	3 155,68
Y800087-BL-7-3XL	Triko dámské - Fiona	6,000ks	326,000	1 956,00	21%	410,76	2 366,76
Y800087-P-1-XS	Triko dámské - Fiona	2,000ks	326,000	652,00	21%	136,92	788,92
Y800087-P-2-S	Triko dámské - Fiona	3,000ks	326,000	978,00	21%	205,38	1 183,38
Y800087-P-3-M	Triko dámské - Fiona	6,000ks	326,000	1 956,00	21%	410,76	2 366,76
Y800087-P-4-L	Triko dámské - Fiona	5,000ks	326,000	1 630,00	21%	342,30	1 972,30
Y800087-P-5-XL	Triko dámské - Fiona	2,000ks	326,000	652,00	21%	136,92	788,92
Y800087-P-6-2XL	Triko dámské - Fiona	8,000ks	326,000	2 608,00	21%	547,68	3 155,68
Y800087-P-7-3XL	Triko dámské - Fiona	6,000ks	326,000	1 956,00	21%	410,76	2 366,76
819298-P/2/S	Lenny-halena kimono růžová, potisk srdce	2,000ks	407,000	814,00	21%	170,94	984,94
819298-P/3/M	Lenny-halena kimono růžová, potisk srdce	2,000ks	407,000	814,00	21%	170,94	984,94
819298-P/4/L	Lenny-halena kimono růžová, potisk srdce	6,000ks	407,000	2 442,00	21%	512,82	2 954,82
819298-P/5/XL	Lenny-halena kimono růžová, potisk srdce	5,000ks	407,000	2 035,00	21%	427,35	2 462,35
819298-P/6/2XL	Lenny-halena kimono růžová, potisk srdce	6,000ks	407,000	2 442,00	21%	512,82	2 954,82
819298-P/7/3XL	Lenny-halena kimono růžová, potisk srdce	5,000ks	407,000	2 035,00	21%	427,35	2 462,35
900710-B/3/M	Gunnar-pánská bunda prošívaná zimní	7,000ks	1 057,000	7 399,00	21%	1 553,79	8 952,79
900710-B/4/L	Gunnar-pánská bunda prošívaná zimní	7,000ks	1 057,000	7 399,00	21%	1 553,79	8 952,79
900710-B/5/XL	Gunnar-pánská bunda prošívaná zimní	2,000ks	1 057,000	2 114,00	21%	443,94	2 557,94
900710-B/6/XXL	Gunnar-pánská bunda prošívaná zimní	5,000ks	1 057,000	5 285,00	21%	1 109,85	6 394,85
900710-B/7/XXXL	Gunnar-pánská bunda prošívaná zimní	3,000ks	1 057,000	3 171,00	21%	665,91	3 836,91

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2



Faktura - daňový doklad č.:
(Variabilní symbol)

23883283

Konst.symbol:

Strana č. 2

Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	Částka DPH	Cena celkem s DPH	
819426-K/1/XS	Kalhoty elastické dlouhé, dámské	4,000ks	532,000	2 128,00	21%	446,88	2 574,88
819426-K/2/S	Kalhoty elastické dlouhé, dámské	3,000ks	532,000	1 596,00	21%	335,16	1 931,16
819426-K/3/M	Kalhoty elastické dlouhé, dámské	7,000ks	532,000	3 724,00	21%	782,04	4 506,04
819426-K/4/L	Kalhoty elastické dlouhé, dámské	3,000ks	532,000	1 596,00	21%	335,16	1 931,16
819426-K/5/XL	Kalhoty elastické dlouhé, dámské	4,000ks	532,000	2 128,00	21%	446,88	2 574,88
819426-K/6/XXL	Kalhoty elastické dlouhé, dámské	5,000ks	532,000	2 660,00	21%	558,60	3 218,60
819426-K/7/XXXL	Kalhoty elastické dlouhé, dámské	6,000ks	532,000	3 192,00	21%	670,32	3 862,32
800710-B/2/S	Greta-dámská bunda prošívaná zimní	1,000ks	1 057,000	1 057,00	21%	221,97	1 278,97
800710-B/3/M	Greta-dámská bunda prošívaná zimní	7,000ks	1 057,000	7 399,00	21%	1 553,79	8 952,79

t

Částky v CZK			
	Bez DPH	DPH	Celkem
základní sazba 21 %	82 294,00	17 281,74	99 575,74
Celkem	82 294,00	17 281,74	99 575,74
Zaokrouhlení			0,00
Na zálohách zapláceno			0,00
Částka k úhradě			99 575,74

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Tento doklad slouží zároveň jako dodací list a podpisem se stvrzuje fyzické převzetí zboží.

Vystavil(a): Alena Hálová Jandová

BONNO GÁŠ
HUSOVA 523, 37
IČ: [redacted]
DIČ: [redacted]

Pečovatelská služba Města
Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Martinov [redacted]
IČ: 085922 [redacted]

3

